UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v đánh giá và báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết của HĐND thành phố về mức

chi thu nhập bình quân tăng thêm cho cán

bộ, công chức, viên chức làm việc trong các

cơ quan chính quyền, Đảng, đoàn thể do

thành phố quản lý

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố;

- Các Hội có tính chất đặc thù của thành phố.

Ngày 28/3/2024, Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Kế hoạch số 72/KH-

UBND về việc triển khai đánh giá kết quả thực hiện và tổ chức sơ kết tình hình

thực hiện thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển thành phố Hải

Phòng; theo đó, Sở Nội vụ có nhiệm vụ đánh giá và báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố về mức chi thu nhập bình quân tăng

thêm cho cán bộ, công chức, viên chức làm việc trong các cơ quan chính quyền,

Đảng, đoàn thể do thành phố quản lý.

Để có cơ sở báo cáo theo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Nội

vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp báo cáo tình hình triển khai

thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố về mức chi thu nhập bình

quân tăng thêm cho cán bộ, công chức, viên chức làm việc trong các cơ quan

chính quyền, Đảng, đoàn thể do thành phố quản lý (Nghị quyết số 05/2022/NQ-

HĐND ngày 20/7/2022, được sửa đổi bổ sung tại Nghị quyết số 01/2023/NQ-

HĐND ngày 18/4/2023) theo Đề cương gửi kèm, gửi về Sở Nội vụ trước ngày

15/4/2024.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực

hiện (xin gửi kèm theo Kế hoạch số 72/KH-UBND và Đề cương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Hoàng Văn Đức;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-04T23:32:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T08:00:38+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T08:00:44+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T08:00:45+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T08:38:59+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!